
UCHWAŁA NR XXVI/171/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 28 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446; zm.: Dz.U. z 2016r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730 i poz. 
935) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz.U. z 2016r. poz. 1870; zm.: Dz.U. z 2016r. poz. 1948, 
poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1457, poz. 
1529 i poz. 1537) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/130/2016 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2016r., 
zarządzeniu Nr 6/2017 z dnia 25 stycznia 2017r., uchwale Nr XXII/150/2017 z dnia 24 marca 2017r., zarządzeniu 
Nr 29/2017 z dnia 30 marca 2017r., zarządzeniu Nr 31/2017 z dnia 31 marca 2017r., zarządzeniu Nr 38/2017 z dnia 
20 kwietnia 2017r., zarządzeniu Nr 39/2017 z dnia 26 kwietnia 2017r., zarządzeniu Nr 43/2017 z dnia 12 maja 
2017r., zarządzeniu Nr 46/2017 z dnia 25 maja 2017r., uchwale Nr XXIV/164/2017 z dnia 12 czerwca 2017r., 
zarządzeniu Nr 48/2017 z dnia 12 czerwca 2017r., zarządzeniu Nr 52/2017 z dnia 30 czerwca 2017r., zarządzeniu 
Nr 57/2017 z dnia 20 lipca 2017r., uchwale Nr XXV/166/2017 z dnia 26 lipca 2017r., zarządzeniu nr 59/2017 
z dnia 1 sierpnia 2017r., zarządzeniu Nr 61/2017 z dnia 16 sierpnia 2017r., zarządzeniu Nr 63/2017 z dnia 
1 września 2017r., zarządzeniu Nr 65/2017 z dnia 5 września 2017r., zarządzeniu Nr 66/2017 z dnia 7 września 
2017r., zarządzeniu Nr 67/2017 z dnia 19 września 2017r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta 
i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2017: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 37.073.288,57 zł na kwotę 39.804.318,57 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 39.518.620,57 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 285.698,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wydatki budżetu gminy zmniejsza się z kwoty 41.703.596,57 zł na kwotę 41.492.763,57 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 35.728.763,57 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 5.764.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”,

b) ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 
3”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.688.445,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.688.445,00 zł”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 8.408.408,52 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu w wysokości 6.719.963,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”;

5) § 6 ust.1otrzymuje brzmienie: 

Id: FIEEG-GMROP-ZBHTJ-KNUSR-AYPQZ. Podpisany Strona 1



„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zmniejsza się z kwoty 13.175.782,57 zł na kwotę 13.163.308,57 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 5 i 6”;

6) § 8 ust.1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1.Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu JST dla jednostek sektora finansów 
publicznych, z tego: 

2)dotacja podmiotowa dla instytucji kultury - Biblioteki i Ośrodka Kultury w Piotrkowie Kujawskim w wysokości 
538.305,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10”, będącym załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

7) § 10 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie 144.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 197.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 13”, będącym załącznikiem 
Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: FIEEG-GMROP-ZBHTJ-KNUSR-AYPQZ. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
do Uchwały Nr XXVI/171/2017
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 28 września 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 580,00580 938,82 581 518,82

01095 Pozostała działalność 580,00 581 518,82580 938,82

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 580,00 580,00

630 Turystyka 3 206,000,00 3 206,00

63095 Pozostała działalność 3 206,00 3 206,000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 3 206,00 3 206,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 530,0061 700,00 64 230,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 530,00 64 230,0061 700,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 10 000,00 1 573,00 11 573,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 77,00 77,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 880,00 880,00

750 Administracja publiczna 2 105 293,00107 035,00 2 212 328,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 098 993,00 2 113 593,0014 600,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym
 

opłaty za częstotliwości 0,00 151,00 151,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych
 

na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i

 

prokuratorskiego
0,00 30,00 30,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 5 000,00 2 000,00 7 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 7 378,00 7 878,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 100,00 2 089 434,00 2 090 534,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 300,00 6 300,000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 6 300,00 6 300,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
533 115,008 893 500,00 9 426 615,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 3 973,00 6 027,0010 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
 

opłacanego w formie karty podatkowej 10 000,00 - 4 000,00 6 000,00

Id: FIEEG-GMROP-ZBHTJ-KNUSR-AYPQZ. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 27,00 27,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
439 000,00 2 897 000,002 458 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 300 000,00 400 000,00 2 700 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 80 000,00 - 6 000,00 74 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 45 000,00 46 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
- 206 000,00 2 263 000,002 469 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 300 000,00 - 250 000,00 1 050 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 165 000,00 35 000,00 200 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 9 000,00 19 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 4 088,00 260 588,00256 500,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 140 000,00 4 000,00 144 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 88,00 88,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 300 000,00 4 000 000,003 700 000,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 600 000,00 300 000,00 3 900 000,00

758 Różne rozliczenia 34 510,0012 203 386,00 12 237 896,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 34 510,00 100 010,0065 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 65 500,00 34 500,00 100 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10,00 10,00

852 Pomoc społeczna - 12 474,001 199 679,00 1 187 205,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 12 474,00 161 006,00173 480,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
173 480,00 - 12 474,00 161 006,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 500,00135 400,00 139 900,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 500,00 139 900,00135 400,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

0,00 4 500,00 4 500,00

855 Rodzina 14 000,0012 221 736,16 12 235 736,16

Id: FIEEG-GMROP-ZBHTJ-KNUSR-AYPQZ. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
14 000,00 5 953 437,005 939 437,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 1 000,00 14 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 770,00788 500,00 834 270,00

90002 Gospodarka odpadami 35 347,00 775 347,00740 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 130,00 130,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 35 217,00 35 217,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 10 000,000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 10 000,00 10 000,00

90095 Pozostała działalność 423,00 3 923,003 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 423,00 423,00

37 073 288,57 39 804 318,572 731 030,00Razem:

Id: FIEEG-GMROP-ZBHTJ-KNUSR-AYPQZ. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

do Uchwały Nr XXVI/171/2017
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 28 września 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 50 000,002 507 500,00 2 557 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 2 537 500,002 487 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 50 000,00 250 000,00

720 Informatyka 134,0011 000,00 11 134,00

72095 Pozostała działalność 134,00 11 134,0011 000,00

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania
 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 134,00 134,00

750 Administracja publiczna 123 000,003 048 218,00 3 171 218,00

75011 Urzędy wojewódzkie 3 000,00 207 927,00204 927,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 000,00 8 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 000,00 2 625 891,002 505 891,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 25 000,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 390 000,00 65 000,00 455 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 000,00 30 000,00 375 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 75 000,0075 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 - 2 500,00 15 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 2 500,00 5 500,00

758 Różne rozliczenia 100,00221 591,00 221 691,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 100,00 100,000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 100,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 0,0014 246 474,59 14 246 474,59

80101 Szkoły podstawowe - 100,00 4 628 455,934 628 555,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202 832,34 - 2 000,00 200 832,34

4300 Zakup usług pozostałych 45 720,00 1 900,00 47 620,00

80104 Przedszkola 0,00 3 789 170,003 789 170,00

Id: FIEEG-GMROP-ZBHTJ-KNUSR-AYPQZ. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00 1 000,00 10 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 052,00 - 1 000,00 44 052,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 556 482,00556 482,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 660,00 600,00 2 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 - 600,00 12 900,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

100,00 1 324 152,091 324 052,09

4300 Zakup usług pozostałych 9 380,00 100,00 9 480,00

851 Ochrona zdrowia 4 000,00224 000,00 228 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000,00 197 000,00193 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 953,00 1 000,00 61 953,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 308,00 172,00 11 480,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 612,00 25,00 1 637,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 331,00 2 803,00 70 134,00

852 Pomoc społeczna - 18 974,002 310 154,00 2 291 180,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 6 500,00 526 071,72532 571,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 1 000,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 358,31 - 3 500,00 11 858,31

4260 Zakup energii 32 400,00 - 3 000,00 29 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 2 000,00 28 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 200,00 1 000,00 5 200,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 12 474,00 161 006,00173 480,00

3110 Świadczenia społeczne 173 480,00 - 12 474,00 161 006,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 100,006 750,00 32 850,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 26 100,00 32 850,006 750,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 26 100,00 26 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 500,00841 241,00 845 741,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 500,00 194 900,00190 400,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 894,00 4 500,00 6 394,00

Id: FIEEG-GMROP-ZBHTJ-KNUSR-AYPQZ. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

855 Rodzina 20 500,0012 395 238,16 12 415 738,16

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 6 288 200,006 288 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 961,00 113,09 63 074,09

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 980,00 - 113,09 3 866,91

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
20 500,00 5 985 439,005 964 939,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 976,00 500,00 142 476,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450 072,96 100,00 450 172,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 666,10 7 400,00 10 066,10

4260 Zakup energii 3 600,00 3 000,00 6 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 752,61 7 000,00 11 752,61

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 500,00 1 300,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 1 000,00 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 835,00 1 000,00 2 835,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 461 390,003 648 749,00 3 187 359,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 648 500,00 276 500,00925 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 - 650 000,00 50 000,00

90002 Gospodarka odpadami 50 310,00 841 689,00791 379,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 852,00 4 000,00 34 852,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 725,00 700,00 6 425,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 816,00 100,00 916,00

4300 Zakup usług pozostałych 748 000,00 45 510,00 793 510,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 800,00 55 800,0049 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 2 800,00 22 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 4 000,00

90095 Pozostała działalność 130 000,00 1 349 950,001 219 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 599 600,00 100 000,00 699 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 500,00 17 500,00 133 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 450,00 2 500,00 23 950,00

Id: FIEEG-GMROP-ZBHTJ-KNUSR-AYPQZ. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 10 000,00 95 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00556 305,00 566 305,00

92116 Biblioteki 10 000,00 538 305,00528 305,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 528 305,00 10 000,00 538 305,00

926 Kultura fizyczna 31 197,00427 137,00 458 334,00

92601 Obiekty sportowe 31 197,00 169 834,00138 637,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 268,00 1 000,00 26 268,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 685,00 172,00 4 857,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 668,00 25,00 693,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 30 000,00 87 000,00

41 703 596,57 41 492 763,57- 210 833,00Razem:

Id: FIEEG-GMROP-ZBHTJ-KNUSR-AYPQZ. Podpisany Strona 4



Objaśnienia

Dochody

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody w § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę

580,00 zł.

Dz. 630 Turystyka

rozdz. 63095 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody w § 0830 Wpływy z usług o kwotę 3.206,00 zł.

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa

rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 2.530,00 zł, z tego: w § 0550 Wpływy z opłat

z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości o kwotę 1.573,00 zł, w § 0920 Wpływy

z pozostałych odsetek o kwotę 77,00 zł, w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę

880,00 zł,

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 2.098.993,00 zł, z tego: w § 0620 Wpływy z opłat

za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym za częstotliwości o kwotę

151,00 zł, w § 0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

o kwotę 30,00 zł, w § 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej

Id: FIEEG-GMROP-ZBHTJ-KNUSR-AYPQZ. Podpisany Strona 1



i kosztów upomnień o kwotę 2.000,00 zł, w § 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę

7.378,00 zł, w § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę

2.089.434,00 zł – zwrot podatku VATz Urzędu Skarbowego za lata 2010-2016.

rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zwiększa się dochody w § 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn

w postaci pieniężnej o kwotę 6.300,00 zł – darowizny na Dożynki Gminno-Parafialne.

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

rozdz. 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Zmniejsza się dochody w § 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej o kwotę 4.000,00 zł.

Zwiększa się dochody w § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat o kwotę 27,00 zł.

rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek

organizacyjnych

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 445.000,00 zł, z tego: w § 0310 Wpływy

z podatku od nieruchomości o kwotę 400.000,00 zł oraz w § 0910 Wpływy z odsetek od

nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 45.000,00 zł.

Zmniejsza się dochody w § 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych o kwotę

6.000,00 zł.

rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych

od osób fizycznych

Zmniejsza się dochody w § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę

Id: FIEEG-GMROP-ZBHTJ-KNUSR-AYPQZ. Podpisany Strona 2



250.000,00 zł.

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 44.000,00 zł, z tego: w § 0340 Wpływy

z podatku od środków transportowych o kwotę 35.000,00 zł oraz w § 0360 Wpływy

z podatku od spadków i darowizn o kwotę 9.000,00 zł.

rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu

terytorialnego na podstawie ustaw

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 4.088,00 zł, z tego: w § 0480 Wpływy z opłat za

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 4.000,00 zł oraz w § 0920

Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 88,00 zł.

rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Zwiększa się dochody w § 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

o kwotę 300.000,00 zł.

Dz. 758 Różne rozliczenia

rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 34.510,00 zł, z tego: w § 0920 Wpływy

z pozostałych odsetek o kwotę 34.500,00 zł oraz w § 0970 Wpływy z różnych dochodów

o kwotę 10,00 zł.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Zmniejsza się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie ustawami o kwotę 24.074,00 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.58.2017 z dnia

11 września 2017r.

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

Id: FIEEG-GMROP-ZBHTJ-KNUSR-AYPQZ. Podpisany Strona 3



gminie ustawami o kwotę 11.600,00 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.64.2017 z dnia

19 września 2017r. z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla osób lub rodzin

poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących

znamiona klęski żywiołowej (huragan), które miały miejsce na terenie województwa

kujawsko – pomorskiego w dniu 11 sierpnia 2017r.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Zwiększa się dochody w § 2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych o kwotę

4.500,00 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.62.2017 z dnia 15 września 2017r.

z przeznaczeniem na udzielenie pomocy dzieciom i uczniom w formie zasiłku losowego

na cele edukacyjne – zgodnie z Rządowym programem pomocy dzieciom i uczniom

w formie zasiłku losowego na cele edukacyjne, pomocy dzieciom i uczniom w formie

zajęć opiekuńczych i zajęć terapeutyczno – edukacyjnych w 2017r.

Dz. 855 Rodzina

rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwiększa się dochody w § 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

ustawami o kwotę 14.000,00 zł.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90002 Gospodarka odpadami

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 35.347,00 zł, z tego: w § 0910 Wpływy z odsetek

od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 130,00 zł; w § 2460 Środki

otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na

Id: FIEEG-GMROP-ZBHTJ-KNUSR-AYPQZ. Podpisany Strona 4



realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

o kwotę 35.217,00 zł - promesa udzielenia dotacji z WFOŚiGW w Toruniu na zadanie

„Demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta

i Gminy Piotrków Kujawski”.

rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zwiększa się dochody w § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych

do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do

sektora finansów publicznych o kwotę 10.000,00 zł - promesa udzielenia dotacji

z WFOŚiGW w Toruniu na zad. „Wykonanie nasadzeń na terenie Miasta i Gminy

Piotrków Kujawski”.

rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody w § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę

423,00 zł.

Wydatki

Dz. 600 Transport i łączność

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 50.000,00 zł na

zakup materiałów do remontu dróg.

Dz. 720 Informatyka

rozdz. 72095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

samorządu terytorialnego o kwotę 134,00 zł – 15% wkładu Partnera na zadanie

Id: FIEEG-GMROP-ZBHTJ-KNUSR-AYPQZ. Podpisany Strona 5



„Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” w ramach RPO WK-P na lata 2014-2020.

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000,00 zł.

rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 120.000,00 zł, z tego: w § 4210 Zakup

materiałów i wyposażenia o kwotę 25.000,00 zł; w § 4300 Zakup usług pozostałych

o kwotę 65.000,00 zł w tym, m.in: Opracowanie Strategii Rozwoju Miasta i Gminy

Piotrków Kujawski na lata 2018-2027; w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 30.000,00 zł na zadanie pn. „Modernizacja elewacji budynku

Urzędu Miasta i Gminy wraz z dociepleniem dachu”.

rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.500,00 zł

zwiększając wydatki w § 4220 Zakup środków żywności.

Dz. 758 Różne rozliczenia

rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe

Zwiększa się wydatki w § 4530 Podatek od towarów i usług o kwotę 100,00 zł.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł

w Publicznej Szkole Podstawowej w Byczu.

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.900,00 zł

w Publicznej Szkole Podstawowej w Byczu /e-dziennik/.

Id: FIEEG-GMROP-ZBHTJ-KNUSR-AYPQZ. Podpisany Strona 6



rozdz. 80104 Przedszkola

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł na odbiór

nieczystości płynnych w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim.

Zmniejsza się wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

o kwotę 1.000,00 zł w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim.

rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Zwiększa się wydatki w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę

600,00 zł w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim na zakup odzieży

ochronnej dla pracowników stołówek.

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 600,00 zł

w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim.

rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz

artystycznych

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 100,00 zł w Publicznej

Szkole Podstawowej w Byczu /e-dziennik/.

Dz. 851 Ochrona zdrowia

rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 4.000,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 1.000,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne o kwotę 172,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 25,00 zł – dla

pracowników świetlicy opiekuńczo – wychowawczej oraz w § 4300 Zakup usług

pozostałych o kwotę 2.803,00 zł - działalność edukacyjna, programy profilaktyczne,

konkursy, imprezy rozrywkowo-sportowo-rekreacyjne propagujące zdrowy tryb życia,

usługi transportowe i inne dotyczące profilaktyki p/alkoholowej.

Id: FIEEG-GMROP-ZBHTJ-KNUSR-AYPQZ. Podpisany Strona 7



Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zwiększa się wydatki - środki własne gminy na ogólną kwotę 2.000,00 zł, z tego:

w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.000,00 zł, w § 4700 Szkolenia

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1.000,00 zł.

Zmniejsza się wydatki - środki własne gminy na ogólną kwotę 8.500,00 zł, z tego:

w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.500,00 zł, w § 4260 Zakup energii

o kwotę 3.000,00 zł oraz w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł.

rozdz. 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 24.074,00 zł.

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 11.600,00 zł na wypłatę

zasiłków celowych dla osób lub rodzin poszkodowanych w wyniku niekorzystnych

zjawisk atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej (huragan), które miały

miejsce na terenie województwa kujawsko – pomorskiego w dniu 11 sierpnia 2017r. –

remont budynków gospodarczych (zasiłki do 20 tys.zł).

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

rozdz. 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Zwiększa się wydatki w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 26.100,00 zł, z tego:

o kwotę 25.000,00 zł na remont dachu na budynku WTZ w Nowej Wsi oraz o kwotę

1.100,00 zł na naprawę głównego przyłącza energetycznego do budynku WTZ w Nowej

Wsi.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Zwiększa się wydatki w § 3260 Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 4.500,00 zł na

Id: FIEEG-GMROP-ZBHTJ-KNUSR-AYPQZ. Podpisany Strona 8



udzielenie pomocy dzieciom i uczniom w formie zasiłku losowego na cele edukacyjne.

Dz. 855 Rodzina

rozdz. 85501 Świadczenie wychowawcze

Zwiększa się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników – zadania zlecone

o kwotę 113,09 zł zmniejszając wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne –

zadania zlecone o kwotę 113,09 zł.

rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwiększa się wydatki na kwotę 20.500,00 zł, z tego: na obsługę świadczeń z funduszu

alimentacyjnego - środki własne na ogólną kwotę 14.000,00 zł, w tym: w § 4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 500,00 zł, w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 100,00 zł, w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

o kwotę 5.900,00 zł, w § 4260 Zakup energii o kwotę 1.000,00 zł, w §

4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł, w § 4360 Opłaty z tyt. zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 500,00 zł, w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1.000,00 zł; na obsługę świadczeń

rodzinnych - środki własne gmin na ogólną kwotę 6.500,00 zł, w tym: w § 4210 Zakup

materiałów i wyposażenia o kwotę 1.500,00 zł, w § 4260 Zakup energii o kwotę 2.000,00

zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł, w § 4430 Różne opłaty

i składki o kwotę 1.000,00 zł.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.500,00 zł na tablicę

informacyjną dot. zad. „Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piotrkowie

Kujawskim”.

Id: FIEEG-GMROP-ZBHTJ-KNUSR-AYPQZ. Podpisany Strona 9



Zmniejsza się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę

650.000,00 zł z zadania pn. „Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków

w Piotrkowie Kujawskim”.

rozdz. 90002 Gospodarka odpadami

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 55.110,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 4.000,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne o kwotę 700,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 100,00 zł oraz

w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 50.310,00 zł na demontaż, transport

i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta i Gminy Piotrków

Kujawski.

Zmniejsza się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.800,00 zł.

rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 6.800,00 zł, z tego: w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 2.800,00 zł – zakup kosy spalinowej; w § 6060 Wydatki na

zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 4.000,00 zł – zakup kosiarki

spalinowej.

rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 130.000,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 100.000,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne o kwotę 17.500,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.500,00 zł

oraz w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10.000,00 zł na

zadanie pn. „Oświetlenie parku w Piotrkowie Kujawskim”.

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

rozdz. 92116 Biblioteki

Zwiększa się wydatki w § 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

Id: FIEEG-GMROP-ZBHTJ-KNUSR-AYPQZ. Podpisany Strona 10



instytucji kultury o kwotę 10.000,00 zł dla Biblioteki i Ośrodka Kultury w Piotrkowie

Kujawskim.

Dz. 926 Kultura fizyczna

rozdz. 92601 Obiekty sportowe

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 31.197,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 1.000,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne o kwotę 172,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 25,00 zł oraz

w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 30.000,00 zł na zadanie

pn. „Budowa boiska w Piotrkowie Kujawskim”.

Id: FIEEG-GMROP-ZBHTJ-KNUSR-AYPQZ. Podpisany Strona 11



                Załącznik  Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXVI/171/2017 

z dnia 28 września 2017r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095 6050

Wykonanie studni głębinowej 

na terenie stacji uzdatniania 

wody w Piotrkowie Kujawskim

10 000 10 000 10 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

2. 010 01095 6050
Zagospodarowanie centrum 

wsi
65 000 63 000 63 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

75 000 73 000 73 000 0 0 0 x

3. 600 60016 6050

Przebudowa ulic Kujawskiej, 

Kolejowej, Wł.Łokietka i 

Wypycha w Piotrkowie 

Kujawskim IV etap

285 000 285 000 285 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

4. 600 60016 6050

Powierzchniowe utwardzenie 

drogi Połajewo-Złotowo III 

etap

202 000 195 000 195 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

5. 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Smołowej 

w Piotrkowie Kujawskim
20 000 20 000 20 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Zadania inwestycyjne w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  u.f.p.

rok 

budżetowy 

2017 

(8+9+10+11)

Łączne 

koszty 

finansowe
środki 

pochodzące

z innych źródeł

§**

Ogółem 010

Id: FIEEG-GMROP-ZBHTJ-KNUSR-AYPQZ. Podpisany Strona 1



                Załącznik  Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXVI/171/2017 

z dnia 28 września 2017r.

6. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Dębołęka-

Wójcin II etap
152 200 152 200 152 200 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

7. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Słuchaj-

Wincentowo II etap
136 550 136 550 136 550 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

8. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Kaspral- 

Łabędzin II etap
130 000 130 000 130 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

9. 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości Czarnotka II 

etap

145 000 145 000 145 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

10. 600 60016 6050

Przebudowa dróg na osiedlu 

przy ulicy Sportowej w 

Piotrkowie Kujawskim II etap

170 000 170 000 170 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

11. 600 60016 6050

Przebudowa ulicy 

Piastowskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

10 000 10 000 10 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

12. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Lubsin - 

Trojaczek
137 250 137 250 137 250 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Id: FIEEG-GMROP-ZBHTJ-KNUSR-AYPQZ. Podpisany Strona 2



                Załącznik  Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXVI/171/2017 

z dnia 28 września 2017r.

13. 600 60016 6050

Przebudowa ulicy 

Włocławskiej w Piotrkowie 

Kujawskim III etap

130 000 130 000 130 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

14. 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 

miejscowości Szewce III etap
125 000 125 000 125 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

15. 600 60016 6050
Przebudowa drogi do 

cmentarza w Kozach
130 000 130 000 130 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

16. 600 60016 6050
Przebudowa drogi do 

cmentarza w Połajewie
99 000 99 000 99 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

1 872 000 1 865 000 1 865 000 0 0 0 x

17. 630 63095 6050
Przystań służąca turystyce 

wodnej w Połajewie
65 000 60 000 60 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

65 000 60 000 60 000 0 0 0 x

18. 700 70005 6050 Zakup działek gruntowych 40 000 40 000 40 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

40 000 40 000 40 000 0 0 0 x

19. 750 75023 6050

Modernizacja elewacji 

budynku Urzędu Miasta i 

Gminy wraz z dociepleniem 

dachu

150 000 150 000 150 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

20. 750 75023 6050

Wykonanie klimatyzacji w 

budynku Urzędu Miasta i 

Gminy

75 000 75 000 75 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Ogółem 600

Ogółem 700

Ogółem 630

Id: FIEEG-GMROP-ZBHTJ-KNUSR-AYPQZ. Podpisany Strona 3



                Załącznik  Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXVI/171/2017 

z dnia 28 września 2017r.

21. 750 75023 6050

Utwardzenie nawierzchni 

parkingu przy Urzędzie 

Miasta i Gminy

150 000 150 000 150 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

375 000 375 000 375 000 0 0 0 x

22. 801 80104 6050

Budowa Przedszkola 

Publicznego w Piotrkowie 

Kujawskim

3 607 000 2 750 000 2 750 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

3 607 000 2 750 000 2 750 000 0 0 0 x

23. 900 90001 6050

Przebudowa i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w 

Piotrkowie Kujawskim

8 545 115 50 000 50 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

24. 900 90004 6060 Zakup kosiarki spalinowej 4 000 4 000 4 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

25. 900 90017 6060

Zakup ładowarki czołowo - 

teleskopowej dla Zakładu 

Komunalnego w Piotrkowie 

Kujawskim

95 000 95 000 95 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

26. 900 90095 6050
Oświetlenie parku w 

Piotrkowie Kujawskim
95 000 95 000 95 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

8 739 115 244 000 244 000 0 0 0 x

27. 926 92601 6050
Wykonanie studni na terenie 

stadionu miejskiego
15 000 15 000 15 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

28. 926 92601 6050

Wykonanie przyłącza 

elektroenergetycznego do 

stadionu miejskiego

35 000 35 000 35 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

29. 926 92601 6050
Budowa Skateparku w 

Piotrkowie Kujawskim
7 000 7 000 7 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Ogółem 750

Ogółem 900

Ogółem 801

Id: FIEEG-GMROP-ZBHTJ-KNUSR-AYPQZ. Podpisany Strona 4



                Załącznik  Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXVI/171/2017 

z dnia 28 września 2017r.

30. 926 92601 6050
Budowa boiska w Piotrkowie 

Kujawskim
30 000 30 000 30 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

31. 926 92695 6050

Budowa placów zabaw na 

terenie gminy Piotrków 

Kujawski

120 000 118 000 118 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

32. 926 92695 6050

Siłownie zewnętrzne na 

terenie Miasta i Gminy 

Piotrków Kujawski

70 000 68 000 68 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

277 000 273 000 273 000 0 0 0 x

33. 754 75403 6170

Fundusz Wsparcia Policji - 

dofinansowanie do zakupu 

pojazdu służbowego dla 

Komendy Powiatowej Policji 

w Radziejowie

10000 10000 10000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

10 000 10 000 10 000 0 0 0 x

34. 851 85111 6300

Dotacja celowa dla Powiatu 

Radziejowskiego z 

przeznaczeniem dla SPZOZ 

Radziejów na zakup KTG

29 000 29 000 29 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

29 000 29 000 29 000 0 0 0 x

35. 900 90001 6230

Dotacje celowe do 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków

45 000 45 000 45 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

45 000 45 000 45 000 0 0 0 x

15 134 115 5 764 000 5 764 000 0 0 0 x

Ogółem 754

Ogółem 851

Ogółem 

Ogółem 926

Ogółem 900

Id: FIEEG-GMROP-ZBHTJ-KNUSR-AYPQZ. Podpisany Strona 5



Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 8 408 408,52

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 3 289 800,00

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 5 118 608,52

Rozchody ogółem: 6 719 963,52

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 512 200,00

2 Przelewy na rachunki lokat 994 6 207 763,52

Id: FIEEG-GMROP-ZBHTJ-KNUSR-AYPQZ. Podpisany Strona 1

X
Tekst maszynowy
� � � � �Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �4�

X
Tekst maszynowy
do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXVI/171/2017

X
Tekst maszynowy
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �z� �d�n�i�a� �2�8� �w�r�z�e�[�n�i�a� �2�0�1�7�r�.

X
Tekst maszynowy
 

X
Tekst maszynowy



Załącznik Nr 5 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017r.
do Uchwały Nr XXVI/171/2017 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 28 września 2017r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 540 938,820,00540 938,82

01095 Pozostała działalność 540 938,820,00540 938,82

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
540 938,820,00540 938,82

750 Administracja publiczna 92 425,000,0092 425,00

75011 Urzędy wojewódzkie 92 425,000,0092 425,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
92 425,000,0092 425,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 4 450,000,004 450,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 450,000,004 450,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 450,000,004 450,00

801 Oświata i wychowanie 117 909,590,00117 909,59

80101 Szkoły podstawowe 88 526,930,0088 526,93

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
88 526,930,0088 526,93

80110 Gimnazja 23 016,570,0023 016,57

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
23 016,570,0023 016,57

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

6 366,090,006 366,09

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6 366,090,006 366,09

852 Pomoc społeczna 226 686,00- 12 474,00239 160,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
22 000,000,0022 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
22 000,000,0022 000,00

Id: FIEEG-GMROP-ZBHTJ-KNUSR-AYPQZ. Podpisany Strona 1



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 680,000,0043 680,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
43 680,000,0043 680,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 161 006,00- 12 474,00173 480,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
161 006,00- 12 474,00173 480,00

855 Rodzina 12 180 899,160,0012 180 899,16

85501 Świadczenie wychowawcze 6 279 000,000,006 279 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 279 000,000,006 279 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 901 800,000,005 901 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 901 800,000,005 901 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 99,160,0099,16

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
99,160,0099,16

13 163 308,5713 175 782,57 - 12 474,00Razem:

Id: FIEEG-GMROP-ZBHTJ-KNUSR-AYPQZ. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017r.
do Uchwały Nr XXVI/171/2017 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 28 września 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 540 938,820,00540 938,82

01095 Pozostała działalność 540 938,820,00540 938,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 418,180,001 418,18

4120 Składki na Fundusz Pracy 202,130,00202,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 250,000,008 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 346,330,00346,33

4300 Zakup usług pozostałych 390,000,00390,00

4430 Różne opłaty i składki 530 332,180,00530 332,18

750 Administracja publiczna 92 425,000,0092 425,00

75011 Urzędy wojewódzkie 92 425,000,0092 425,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 480,000,0069 480,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,000,006 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 545,000,0012 545,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,000,001 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,000,00700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,000,002 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 4 450,000,004 450,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 450,000,004 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 650,000,003 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,000,00800,00

801 Oświata i wychowanie 117 909,590,00117 909,59

80101 Szkoły podstawowe 88 526,930,0088 526,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 922,340,00922,34

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 87 604,590,0087 604,59

80110 Gimnazja 23 016,570,0023 016,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245,030,00245,03

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 771,540,0022 771,54

Id: FIEEG-GMROP-ZBHTJ-KNUSR-AYPQZ. Podpisany Strona 1



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

6 366,090,006 366,09

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 366,090,006 366,09

852 Pomoc społeczna 226 686,00- 12 474,00239 160,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
22 000,000,0022 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,000,0022 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 680,000,0043 680,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 870,000,0034 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 810,000,008 810,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 161 006,00- 12 474,00173 480,00

3110 Świadczenia społeczne 161 006,00- 12 474,00173 480,00

855 Rodzina 12 180 899,160,0012 180 899,16

85501 Świadczenie wychowawcze 6 279 000,000,006 279 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,000,00200,00

3110 Świadczenia społeczne 6 186 206,900,006 186 206,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 074,09113,0962 961,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 866,91- 113,093 980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 550,000,0011 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 645,000,001 645,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 014,060,003 014,06

4260 Zakup energii 2 500,000,002 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,000,00150,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 900,000,002 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,000,00300,00

4430 Różne opłaty i składki 100,000,00100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 312,040,002 312,04

4480 Podatek od nieruchomości 121,000,00121,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 060,000,001 060,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 901 800,000,005 901 800,00

Id: FIEEG-GMROP-ZBHTJ-KNUSR-AYPQZ. Podpisany Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 260,390,00260,39

3110 Świadczenia społeczne 5 312 219,040,005 312 219,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 610,000,00121 610,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 526,500,009 526,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 446 737,960,00446 737,96

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 890,000,001 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 666,100,001 666,10

4260 Zakup energii 600,000,00600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 265,000,00265,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 536,610,002 536,61

4430 Różne opłaty i składki 100,000,00100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 853,400,003 853,40

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

535,000,00535,00

85503 Karta Dużej Rodziny 99,160,0099,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99,160,0099,16

13 175 782,57 - 12 474,00 13 163 308,57Razem:

Id: FIEEG-GMROP-ZBHTJ-KNUSR-AYPQZ. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXVI/171/2017  

z dnia 28 września 2017r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92116 2480 Biblioteka i Ośrodek Kultury w Piotrkowie Kujawskim 538 305

538 305

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych w 2017 r.

Ogółem

Id: FIEEG-GMROP-ZBHTJ-KNUSR-AYPQZ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXVI/171/2017

z dnia 28 września 2017r.

                               Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

                                         i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2017 r.

w złotych

z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu
Dział Rozdz. Plan

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdz. Plan

756 75618 144 000 851 85154 197 000

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Dział Rozdz. Plan

851 85153 2 000

Ogółem 144 000 199 000

Dochody Wydatki

Id: FIEEG-GMROP-ZBHTJ-KNUSR-AYPQZ. Podpisany Strona 1




